[image: image1.png]

АССОЦИАЦИЯ СИБИРСКИХ И ДАЛЬНЕВОСТОЧНЫХ ГОРОДОВ

Р Е Ш Е Н И Е  № 1

I заседания Совета АСДГ 19-го созыва

30 сентября 2005 г.                                                                                                               Иркутск

«О кандидатуре представителя АСДГ

в состав Общественной палаты Российской Федерации»

Заслушав информацию президента АСДГ, мэра г. Новосибирска Городецкого Владимира Филипповича о кандидатуре представителя от АСДГ в состав Общественной палаты Российской Федерации, Совет АСДГ р е ш и л:

1. В соответствии с Федеральным законом № 32 от 04 апреля 2005 года «Об общественной палате Российской Федерации» рекомендовать в состав Общественной палаты Российской Федерации от Ассоциации сибирских и дальневосточных городов Бабуна Роальда Владимировича, вице-президента АСДГ, заведующего кафедрой муниципального управления Новокузнецкого филиала-института Кемеровского государственного университета, кандидата экономических наук, профессора.

2. Исполнительной дирекции АСДГ подготовить необходимый пакет документов для оформления заявки на включение кандидатуры представителя АСДГ в состав общественной палаты Российской Федерации.

Информация о деятельности АСДГ и соискателе прилагаются:

1. Краткая информация о деятельности АСДГ на 6-ти л.

2. Резюме Бабуна Р.В. и список научных и учебно-методических работ на 12-ти л.

Президент АСДГ                                                                                                     В.Ф. Городецкий